

REKAPITULACE STAVBY

Kód: vdnechranicevicepr

Stavba: VD Nechranice - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VÍCEPRÁCE

KSO:
Místo: VD Nechranice

CC-CZ:
Datum: 13. 11. 2019

Zadavatel:
Povodí Ohře, s.p.

IČ: 70889988
DIČ: 

Zhotovitel:
TEBA montáže s.r.o.

IČ: 02475600
DIČ: 

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 192 371,09

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	192 371,09	40 397,93
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 232 769,02

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: vdnechranicevicepr

Stavba: VD Nechranice - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VÍCEPRÁCE

Místo: **VD Nechranice**

Datum: 13. 11. 2019

Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: TEBA montáže s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		192 371,09	232 769,02	
01	Výroba a montáž 2ks nohou prahu	19 158,89	23 182,26	STA
02	Výroba a montáž provizorni lávky	71 895,13	86 993,11	STA
03	Doklínování a dotěsnění hradících desek	14 014,00	16 956,94	STA
04	Dobetonování drážek mostovky	16 554,07	20 030,42	STA
05	Odvedení průsakových vod od zimního hrazení	70 749,00	85 606,29	STA
SO	Stavební úpravy	60 749,00	73 506,29	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	10 000,00	12 100,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Nechranice - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VÍCEPRÁCE

Objekt:

01 - Výroba a montáž 2ks nohou prahu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Ohře, s.p.

Zhotovitel:

TEBA montáže s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 11. 2019

IČ:

70889988

DIČ:

IČ:

02475600

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

19 158,89

DPH základní
snížená

Základ daně

19 158,89

Sazba daně

21,00%

Výše daně

4 023,37

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

23 182,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD Nechranice - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VÍCEPRÁCE

Objekt: 01 - Výroba a montáž 2ks nohou prahu

Místo:

Datum: 13. 11. 2019

Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.
Zhotovitel: TEBA montáže s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

19 158,89

HSV - Práce a dodávky HSV

9 578,06

2 - Zakládání

1 438,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 332,50

997 - Přesun sutě

2 607,12

998 - Přesun hmot

199,64

PSV - Práce a dodávky PSV

9 580,83

767 - Konstrukce zámečnické

9 580,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD Nechanice - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VÍCEPRÁCE
 Objekt: 01 - Výroba a montáž 2ks nohou prahu

Místo:
 Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.
 Zhotovitel: TEBA montáže s.r.o.

Datum: 13. 11. 2019

Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							19 158,89	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 578,06	
D	2		Zakládání				1 438,80	
1	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,250	2 780,00	695,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na zřízení betonáž pod hladinou paží/bentonitové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.					
	PSC							
	VV		0,5*0,5*0,5*2		0,250			
	VV		Součet		0,250			
2	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	2,000	307,00	614,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bednění základů patek zřízení <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo oboukované bednění průměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
	PSC							
	VV		0,5*0,5*4*2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
3	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	2,000	64,90	129,80	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bednění základů patek odstranění <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách. 2. Kruhové nebo oboukované bednění průměru do 1 m se oceňuje individuálně.					
	PSC							
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 332,50	
4	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	4,000	64,50	258,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmelem, velikost M 12, hloubka 110 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání přítlakovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukání otvoru, přípravu kotve k uložení do otvorů, vyplnění kotveních otvorů tmelem nebo chemickou pátronou včetně dodávky materiálu. 2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny i náklady na dodání a zasunutí kotveních šroubů do otvorů vyplněného chemickým tmelem nebo pátronou a dotažení matice.					
	PSC							
5	K	953965122	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 220 mm	kus	4,000	170,00	680,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 220 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 953 96 11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukání otvorů, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu. 2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny i náklady na dodání a zasunutí kolevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a dotažení matice.					
6	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,850	5 170,00	4 394,50	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bourání základů z betonu železobetonového					
	D	997	Přesun sutě				2 607,12	
7	K	9973216R	Vodorovná doprava sutí včetně naložení z meziskládky a uložení na skládku vč. likvidace odpadu (skládkovné) dle platné legislativy	t	2,040	1 278,00	2 607,12	
	PP		Vodorovná doprava sutí včetně naložení z meziskládky a uložení na skládku vč. likvidace odpadu (skládkovné) dle platné legislativy					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny: a) pro další manipulaci s vybouranými hmotami a sutí až na místo definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nákladky do těžiště vykládky, pokud není dále stanoveno jinak, b) při dopravě po vodě na vodorovnou vzdálenost přemístění určenou od přílehlé průsečnice původního terénu (původní břehové plochy) s hladinou vody k těžišti hromady nebo dopravního prostředku po nejúspěšnější dopravní trase. c) i pro další manipulaci s ocelovými hradidly, parostem, bahnem, sutí a vybouranými hmotami, u nichž základem manipulace je započtena v cenách částí C01 - Udržování a opravy konstrukcí. 2. Cenu 997 32-1611 nelze použít pro první naložení na dopravní prostředek; náklady na toto naložení jsou započteny v cenách 467 96-10 Odstranění práhu, 960...-12 Bourání konstrukcí vodních staveb a 978 02-71 Odstranění poškozených cementových omítek. 3. V cenách jsou započteny i náklady a) při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za zřízených provozních podmínek, b) při vodorovné dopravě po vodě na vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle, c) při nakládání nebo překládání na dopravu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle. 4. V cenách nejsou započteny náklady na uložení sutí a vybouraných hmot do násypu nebo na skládku; tyto práce se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce.					
	D	998	Přesun hmot				199,64	
8	K	998323011	Přesun hmot pro jezy a stupně	t	0,620	322,00	199,64	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro jezy a stupně dopravní vzdálenost do 500 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoli konstrukčně-materiálovou charakteristiku.					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				9 580,83	
	D	767	Konstrukce zámečnické				9 580,83	
9	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 250 kg	kg	0,320	30,10	9,63	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 100 do 250 kg					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Určení cen: se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.					
10	M	13010972	ocel profilová HE-B 120 jakost 11 375	t	0,320	28 700,00	9 184,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		ocel profilová HE-B 120 jakost 11 375					
	VV		(26,7*12)/1000		0,320			
11	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,320	1 210,00	387,20	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.</p> <p>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.</p> <p>3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. ze ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>					
PSC								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Nechanice - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VÍCEPRÁCE

Objekt:

02 - Výroba a montáž provizorní lávky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Ohře, s.p.

Zhotovitel:

TEBA montáže s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 11. 2019

IČ:

70889988

DIČ:

027089988

IČ:

02475600

DIČ:

0202475600

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

71 895,13

DPH základní
snížená

Základ daně
71 895,13
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
15 097,98
0,00

Cena s DPH

v CZK

86 993,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD Nechranice - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VÍCEPRÁCE

Objekt: **02 - Výroba a montáž provizorní lávky**

Místo:
Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.
Zhotovitel: TEBA montáže s.r.o.

Datum: 13. 11. 2019
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	71 895,13
PSV - Práce a dodávky PSV	71 895,13
767 - Konstrukce zámečnické	71 895,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD Nechanice - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VICEPRÁCE

Objekt: 02 - Výroba a montáž provizorní lávky

Místo:
Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.
Zhotovitel: TEBA montáže s.r.o.

Datum: 13. 11. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							71 895,13	
0	PSV		Práce a dodávky PSV				71 895,13	
0	D	767	Konstrukce zámečnické				71 895,13	
1	K	121121	Pronájem jeřábu (35t)vč. dopravy	hod	8,000	1 200,00	9 600,00	
	PP		Pronájem jeřábu vč. dopravy					
2	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	1 000,000	30,10	30 100,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: hmotnost jednotlivých dílů do 250 kg</i>					
3	M	13611264	plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 30mm tabule	t	0,500	25 300,00	12 650,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 30mm tabule					
4	M	13010912	ocel profilová UE 120 jakost 11 375	t	0,500	25 900,00	12 950,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		ocel profilová UE 120 jakost 11 375					
5	M	14011034	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 60,3x2,9mm	m	25,000	208,00	5 200,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 60,3x2,9mm					
6	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,153	1 210,00	1 395,13	CS ÚRS 2019 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiálu ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -7161 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Nechranice - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VÍCEPRÁCE

Objekt:

03 - Doklínování a dotěsnění hradicích desek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Ohře, s.p.

Zhotovitel:

TEBA montáže s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 11. 2019

IČ:

70889988

DIČ:

IČ:

02475600

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

14 014,00

DPH základní
snížená

Základ daně

14 014,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

2 942,94

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

16 956,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: VD Nechranice - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VÍCEPRÁCE

Objekt: **03 - Doklínování a dotěsnění hradicích desek**

Místo:
Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.
Zhotovitel: TEBA montáže s.r.o.

Datum: 13. 11. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

	14 014,00
PSV - Práce a dodávky PSV	7 040,00
762 - Konstrukce tesařské	7 040,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 974,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD Nechanice - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přetivu - VÍCEPRÁCE

Objekt: **03 - Doklínování a dotěsnění hradicích desek**

Místo:
Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.
Zhotovitel: TEBA montáže s.r.o.

Datum: 13. 11. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 014,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 040,00	
D	762		Konstrukce tesafské				7 040,00	
1	M	60512125	hranof stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,800	6 660,00	5 328,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		hranof stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m					
2	M	59071003	pěna pistolová PUR zimní	litr	8,000	214,00	1 712,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		pěna pistolová PUR zimní					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				6 974,00	
3	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	11,000	269,00	2 959,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník					
4	K	HZS2111	Hodinová zúčtovací sazba tesař	hod	11,000	365,00	4 015,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí tesař					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Nechanice - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VÍCEPRÁCE

Objekt:

04 - Dobetonování drážek mostovky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Ohře, s.p.

Zhotovitel:

TEBA montáže s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 11. 2019

IČ:

70889988

DIČ:

IČ:

02475600

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

16 554,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 554,07	21,00%	3 476,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 030,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD Nechranice - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VÍCEPRÁCE

Objekt: **04 - Dobetonování drážek mostovky**

Místo:
Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.
Zhotovitel: TEBA montáže s.r.o.

Datum: 13. 11. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

16 554,07

HSV - Práce a dodávky HSV

16 554,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 514,00

998 - Přesun hmot

2 040,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD Nechanice - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VÍCEPRÁCE

Objekt: 04 - Dobetonování drážek mostovky

Místo:

Datum: 13. 11. 2019

Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.
Zhotovitel: TEBA montáže s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava		
Náklady soupisu celkem							16 554,07			
D	HSV		Práce a dodávky HSV				16 554,07			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 514,00			
11	K	121122	Pronájem jeřábu (20t) vč. dopravy	hod	6,000	1 000,00	6 000,00			
	PP		Pronájem jeřábu (20t) vč. dopravy							
10	K	936457113	Zálivka kotevních šroubů betonem objemu nad 0,25 do 1 m3	m3	2,200	3 870,00	8 514,00	CS ÚRS 2019 02		
	PP		Zálivka kotevních šroubů, ocelových konstrukcí a dutin betonem se zvýšenými nároky na prostředí objemu jednotlivě přes 0,25 do 1,00 m3 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro: a) výplňový beton otvorů (mimo spár) v prefabrikovaných konstrukcích, b) výplň šachtiček. ? Ceny neplatí pro zálivky objemu jednotlivě přes 10 m3, tyto se oceňují cenami souboru cen 32 - 3 - -11 Konstrukce z prostého betonu nebo 321 32-11 Konstrukce ze železobetonu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: PSC a) vyčištění dutin nebo kapes, b) osazení kotevních šroubů nebo ocelových součástí. 4. V cenách nejsou započteny náklady na bednění, toto se oceňuje cenami souboru cen 321 35 - . Obednění a odbednění konstrukcí z betonu prostého nebo železobetonu. 5. Objem se stanoví v m3 zálivky. P <i>Poznámka k položce:</i> vč. bednění (zateplení)							
D	998		Přesun hmot				2 040,07			
12	K	998322011	Přesun hmot pro hráze přehradní zděné, betonové a železobetonové	t	5,397	378,00	2 040,07	CS ÚRS 2019 02		
	PP		Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zděné, betonové, železobetonové dopravní vzdálenost do 500 m							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VD Nechanice - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VÍCEPRÁCE

Objekt:
05 - Odvedení průsakových vod od zimního hrazení

Soupis:
SO - Stavební úpravy

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 13. 11. 2019

Zadavatel:
Povodí Ohře, s.p.

IČ: 70889988
DIČ: [REDACTED]

Zhotovitel:
TEBA montáže s.r.o.

IČ: 02475600
DIČ: [REDACTED]

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			60 749,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 749,00	21,00%	12 757,29
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	73 506,29
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD Nechranice - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VÍCEPRÁCE

Objekt: 05 - Odvedení průsakových vod od zimního hrazení

Soupis: **SO - Stavební úpravy**

Místo:

Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.
Zhotovitel: TEBA montáže s.r.o.

Datum: 13. 11. 2019

Projektant:
Žpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

	60 749,00
HSV - Práce a dodávky HSV	59 699,00
2 - Zakládání	7 280,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	20 544,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 875,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD Nechanice - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VÍCEPRÁCE

Objekt: 05 - Odvedení průsakových vod od zimního hrazení

Soupis: **SO - Stavební úpravy**

Místo: Datum: 13. 11. 2019
 Zadavatel: Povodí Ohře, s.p. Projektant:
 Zhotovitel: TEBA montáže s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							60 749,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				59 699,00	
D	2		Zakládání				7 280,00	
1	K	225311116	Vrty maloprofilové jádrové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. V a VI	m	2,600	2 800,00	7 280,00	
	PP		Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 93 do 156 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. V a VI					
	VV		vrty jádrové Ø112 mm, úpavně se sklonem 38° od svislé					
	VV		4"ks*0,85"m"		2,600			
	VV		Součet		2,600			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				20 544,00	
2	K	32131000R	Usměrňovací hrázka ze zavilhlé betonové směsi - zřízení a odstranění vč. likvidace dle platné legislativy	m3	2,400	8 560,00	20 544,00	
	PP		Usměrňovací hrázka ze zavilhlé betonové směsi - zřízení a odstranění vč. likvidace dle platné legislativy					
	P		<i>Poznámka k položce: Konstrukce je včetně dopravy betonu na místo, případného bednění a odbednění včetně opatření proti podtečení betonu pod deskami</i>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				31 875,00	
3	K	944R	Opatření proti rozstříku vody - plachta PE - montáž a demontáž vč. likvidace dle platné legislativy	m2	75,000	425,00	31 875,00	
	PP		Opatření proti rozstříku vody - plachta PE - montáž a demontáž vč. likvidace dle platné legislativy					
	P		<i>Poznámka k položce: Plachta napnutá mezi kótami 267,00 až 272,00 na celou šířku. Zavěření na vypnuté vodorovně osazené ocelové PZ lanko Ø6 mm na horním i dolním okraji na kořvy Ø12 mm s okem, zajištění proti příčnému posunu (shnutí plachty).</i>					
	VV		5*15"m"		75,000			
	VV		Součet		75,000			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				1 050,00	
4	K	HZS1441R	Hodinová zúčtovací sazba - řezání prutů autogenem	hod	3,000	350,00	1 050,00	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba - řezání prutů autogenem					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD Nechanice - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VÍCEPRÁCE

Objekt: 05 - Odvedení průsakových vod od zimního hrazení

Soupis: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 13. 11. 2019

Zadavatel:
Povodí Ohře, s.p.

IČ: 70889988
DIČ: ██████████

Zhotovitel:
TEBA montáže s.r.o.

IČ: 02475600
DIČ: ██████████

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 000,00	21,00%	2 100,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		12 100,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD Nechranice - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VÍCEPRÁCE

Objekt: 05 - Odvedení průsakových vod od zimního hrazení

Soupis: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Datum: 13. 11. 2019

Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: TEBA montáže s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

10 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD Nechanice - dočasné hrazení levého pole bezpečnostního přelivu - VÍCEPRÁCE

Objekt: 05 - Odvedení průsakových vod od zimního hrazení

Soupis: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:
Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.
Zhotovitel: TEBA montáže s.r.o.

Datum: 13. 11. 2019
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 000,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 500,00	
1	K	01200200	Geodetické práce	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Geodetické práce					
D		VRN3	Zařízení staveniště				7 500,00	
2	K	03290300	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště					
3	K	03300200	Připojení staveniště na inženýrské sítě a osazení podružného rozvaděče s měřením	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Připojení staveniště na inženýrské sítě a osazení podružného rozvaděče s měřením					
4	K	03410300	Zařízení staveniště , vybavení staveniště, provizorní komunikace, zpevněné plochy, oplocení	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Zařízení staveniště , vybavení staveniště, provizorní komunikace, zpevněné plochy, oplocení					
5	K	03900200	Zrušení zařízení staveniště a uvedení pozemku do původního stavu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Zrušení zařízení staveniště a uvedení pozemku do původního stavu					